
УКРАЇНА

Більшівцівська селищна рада

РІШЕННЯ

від 09 грудня 2024 року смт. Більшівці
№ 5298

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської  селищної
територіальної громади на 2024 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України,законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», рішенням сесії селищної ради № 4333 від 21.12.2023 року «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2024 рік (код бюджету
0950600000)», розпорядження ОВА № 509 від 25.11.2024р. «Про розподіл
субвенції місцевим бюджетам», протоколом постійної комісії селищної ради з
питань  планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку №8
від 26.11.2024р., селищна рада вирішила :

1. Врахувати в доходах загального фонду селищного бюджету на 2024
рік субвенцію за кодом класифікації доходів бюджету 41050600
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет
та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її
проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки
і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації
у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення,
перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення
зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни
III групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або
учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої



статті 6 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту», та які потребують поліпшення житлових умов»
в сумі 2987895,09  гривень та спрямувати її головному розпоряднику
коштів Більшівцівській селищній раді по спеціальному фонді (видатки
розвитку) за кодом бюджетної програми 0113222 «Грошова
компенсація за належні для отримання жилі приміщення для
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет
та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в
антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи
безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її
проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки
і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації
у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення,
перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення
зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни
III групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або
учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої
статті 6 Закону України `Про статус ветеранів війни, гарантії їх
соціального захисту`, та які потребують поліпшення житлових умов».
При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до
спеціального фонду бюджету розвитку.

2. Внести зміни в план доходів  загального фонду селищного  бюджету
на загальну суму 607800,00 грн,:

код Назва податку Сума(+,-)

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника податку
інших ніж заробітна плата

+607800,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб +603900,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських
товаровиробників, у яких частка
сільськогосподарського товаровиробництва за
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або
перевищує 75 відсотків

-603900,00

3. Збільшити видаткову частину на загальну суму 607800,00 грн та
спрямувати:

КПКВМБ Назва розпорядника,код програми Сума(+,-)



Більшівцівська селищна рада загальний

0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності
обласної ради, районної ради, районної у місті ради
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
на видатки по захищених статтях

151100,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету Кінашівському ліцею -
придбання електричних лампочок

27000,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів
місцевого бюджету Загірській гімназії  (придбання
насоса)

6800,00

0112111 Первинна медична допомога населенню, що
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги «Програма фінансової
підтримки «Центру ПМСД»Більшівцівської селищної
ради на 2024 рік

72900,00

0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога
населенню «Програма фінансової підтримки
"Більшівцівська міська лікарня ради на 2024 рік»

130000,00

0114060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури,
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів-
придбання костюмів

20000,00

0116030 Організація благоустрою населених пунктів
«Програма соціально-економічного  та культурного
розвитку Більшівцівської селищної ради на 2024 рік»

135000,00

0116030 Організація благоустрою населених пунктів
«Програма енергозбереження та енергоефективності
комунальних закладів
освіти,медицини,культури,спроту та
адміністративних будівель Більшівцівської селищної

65000,00



ради на 2023-2025 роки.»

4. Здійснити перерозподіл видатків бюджету  Більшівцівської селищної
територіальної громади  за кодами бюджетних програм

КПКВК
МБ

Назва розпорядника,код програми

Загальний
фонд

Більшівцівська селищна рада

0111010 Надання дошкільної освіти -324600,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
(Більшівцівській ліцей-ремонт автобуса,заробітна плата)

100600,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок коштів місцевого
бюджету(Загірська гімназія послуги,заробітна плата)

105920,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
(Кінашівській ліцей-оплата праці

61180,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
(Жалиборівська гімназія-ремонт систем опалення

50000,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
(Дитятинська,Новоскоморохівська гімназії )-оплата
праці

168400,00

0111080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами -142700,00

0111031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок освітньої
субвенції(Більшівцівській ліцей)

-60000,00

0111031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

37300,00



(Кінашівській  ліцей-оплата праці)

0111031 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції
(Загірська гімназія - оплата праці

22700,00

0113160 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які
надають соціальні послуги громадянам похилого віку,
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які
не здатні до самообслуговування і потребують
сторонньої допомоги «Комплексна програма соціального
захисту населення  Більшівцівської селищної ради  на
2024-2025рр»

16000,00

0113180 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці,
військової служби, органів внутрішніх справ та
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської
катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг
«Комплексна програма соціального захисту населення
Більшівцівської селищної ради  на 2024-2025рр»

-140000,00

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення «Комплексна програма соціального
захисту населення  Більшівцівської селищної ради  на
2024-2025рр.»

25000,00

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення«Програмаветеранів війни, військово-
службовців та членів їх сімей на 2024-2025рік»

-100000,00

0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
(Більшівцівській ліцей - оплата за природній газ)

-16000,00

0113230 Видатки, пов`язані з наданням підтримки внутрішньо
перемішеним та/або евакуйованим особам у зв`язку із
введенням воєнного стану -оплата за природній газ

16000,00

0114030 Забезпечення діяльності бібліотек -48200,00

0114060 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури,
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

-171000,00

0117110 'Програма перспективи агропромислового комплексу та -35000,00



сільських територій Більшівцівської територіальної
громади на 2022-2025 роки

0117130 На виконання заходів програми розвитку земельних
ресурсів на території населених пунктів Більшівцівської
селищної ради  на 2024-2029р

200000,00

0116030 Організація благоустрою населених пунктів «Програма
фінансової підтримки комунального підприємства
«Більшівці-ЕКО на 2024 рік»

280000,00

0118130 Забезпечення діяльності місцевої та добровільної
пожежної охорони

-45600.00

5. Внести зміни в додаток 3 до  рішення сесії селищної ради від
19.08.2024 року № 4902, а саме позицію  по КПКВМБ 0117130 «На
виконання заходів програми розвитку земельних ресурсів на території
населених пунктів Більшівцівської селищної ради  на 2024-2029р. по
загальному фонду  в сумі 100000,00грн викласти в наступній редакції:
КПКВМБ 0111021 Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету
(Дитятинська, Новоскоморохівська гімназії-виплата заробітної плати)
по загальному фонді 100000,00 грн.

6. Затвердити розпорядження голови № 55 від 13.03.24р. та № 161 від
02.09.24р.

7. Внести зміни в додатки 1,2,3,5,7 до рішення селищної ради №4333 від
21.12.2023р «Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2024 рік (код бюджету 0950600000)»

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




